
2014 年 2 月 20 日 

関係者 各位 

報道関係者 各位 

一般財団法人 関東大学サッカー連盟 

理事長  秋田 浩一 

（  公 印 省 略  ） 

 

2014 関東大学サッカーオープニングフェスティバル 

「地域ふれあいイベント」開催のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本連盟の事業に対し多大なる御支援御協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

来る 2 月 22 日（土）に開催致します「2014 関東大学サッカーオープニングフェスティバル（関東

大学選抜Ａ-関東大学選抜Ｂ）」につきまして、試合開催前に北区のサッカー少年少女と大学サッカー選

手による交流イベントを実施運びとなりました。詳細は下記の通りとなります。 

 関係の皆様におかれましては、諸事御多忙とは存じますが、是非ご来場いただきまして、本連盟の活動

につきまして変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

場  所：味の素フィールド西が丘 

日  時：２０１４年２月２２日（土）   

１１：２０  開   門 

１１：３０ 「地域ふれあいイベント」  

      ～北区のサッカー少年少女と大学サッカー選手による交流イベント～ 

        ※味の素フィールド西が丘のピッチにて、ミニゲーム大会を実施致します。 

         ―大学生と小学生の混合チームを８チーム編成し試合を行います。 

―開催予定時間は約６０分間となります。 

※終了に記念写真撮影を行います。 

１３：００  関東大学選抜Ａ vs 関東大学選抜Ｂ 

 

 

 

 

【問合せ先】 

一般財団法人 関東大学サッカー連盟 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFA ハウス 7F 

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 

E-Mail:mail@jufa.jp 

学生担当:幹事長 蜂須賀 拓人 

 

 

 


